
             

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

BURMISTRZA MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 08 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki Lokalowej w Łukowie w zarządzanie 

 i utrzymanie placów zabaw będących własnością Miasta Łuków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Przekazuję Zakładowi Gospodarki Lokalowej w Łukowie w zarządzanie i utrzymanie placów zabaw 

stanowiących własność Miasta Łuków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Lokalowej w Łukowie. 

§3. 

Traci moc zarządzenie Nr 1/2020 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie 

przekazania Zakładowi Gospodarki Lokalowej w Łukowie w zarządzanie i utrzymanie placów zabaw 

będących własnością Miasta Łuków, zarządzenie Nr 8/2020 Burmistrza Miasta Łuków z dnia  

13 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr 1/2020 Burmistrza Miasta Łuków  

z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki Lokalowej w Łukowie  

w zarządzanie i utrzymanie placów zabaw będących własnością Miasta Łuków oraz zarządzenie  

Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 04 marca 2020 r. sprawie przekazania Zakładowi 

Gospodarki Lokalowej w Łukowie w zarządzanie i utrzymanie placów zabaw będących własnością 

Miasta Łuków.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta  

                                                                                                                            Piotr Płudowski 

 


